O espaço será de grande valia também na realização da feira do pequeno produtor 

na qual incentiva os produtores rurais da cidade com a venda de seus produtos, como: 

alimentos, hortifrúti, flores, queijos, artesanato em geral, entre outros.  

Orçamento Base: R$ 1.290.395,49 (hum milhão, duzentos e noventa mil, trezentos e 

noventa e cinco reais e quarenta e nove centavos) 

Prazo de Execução: 180 (cento e oitenta) dias 

Critério de medição: mensal 

Deverá ter aptidão para desempenho para a construção de cobertura, banheiros e pavimento 

no Pátio da Cultura, situado na Av.